

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: **Opravy silnice II/193 Pernarec**

Objekt: Nabídka - Nabídka

**Část: SO 101 - 900 m2**

JKSO:

Místo: Pernarec

CC-CZ:

Datum: 05.04.2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

BERGER BOHEMIA a.s.

IČ:

45357269

DIČ:

CZ 45357269

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	233 986,50
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>233 986,50</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	233 986,50	49 137,17
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>283 123,67</b>
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Opravy silnice II/193 Pernarec

Objekt: Nabídka - Nabídka

**Část: SO 101 - 900 m2**

Místo: Pernarec

Datum: 05.04.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

BERGER BOHEMIA a.s.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>233 986,50</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	233 986,50
1 - Zemní práce	37 179,00
5 - Komunikace pozemní	196 807,50
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>233 986,50</b>

# ROZPOČET

Stavba:

Objekt: Nabídka - Nabídka

**Část: SO 101 - 900 m2**

Místo: Pernarec

Datum: 05.04.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

BERGER BOHEMIA a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**233 986,50**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**233 986,50**

#### 1 - Zemní práce

**37 179,00**

1	K	113154322	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	900,000	41,31	37 179,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

#### 5 - Komunikace pozemní

**196 807,50**

2	K	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	900,000	10,58	9 522,00
3	K	577134211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	900,000	170,95	153 855,00
4	K	RR	zálivky s prořezem	m	306,000	109,25	33 430,50

